
   

     

    

        

     

      

      

         

          

           

           

        

        

    

  

          

           

         

        

      

      

        

  

             

  

       

 

          

         

          

         

         

          

            

     

Zarządzenie nr 98/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 11.10.2022 r. 

wprowadzające Regulamin w sprawie zasad dofinansowania zakupu dostępu do platform 

edukacyjnych przygotowujących do Lekarskiego Egzaminu Końcowego oraz Lekarsko-

Dentystycznego Egzaminu Końcowego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022r., poz. 574) oraz § 99 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku oraz Zarządzenia nr 148/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.12.2021 w sprawie Regulaminu Własnego Funduszu Rozwoju Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku, w trosce o zapewnienie optymalnych warunków procesu dydaktycznego, ustalam 

następujące zasady przyznawania dofinasowania zakupu dostępu do platform edukacyjnych 

przygotowujących do Lekarskiego Egzaminu Końcowego oraz Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu 

Końcowego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W roku akademickim 2022/2023 studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

kierunku lekarsko-dentystycznego – V rok studiów i kierunku lekarskiego – VI rok studiów 

mogą ubiegać się o dofinasowanie zakupu dostępu do platform edukacyjnych 

przygotowujących odpowiednio do Lekarsko-Dentystycznego Egzaminu Końcowego oraz do 

Lekarskiego Egzaminu Końcowego (dostęp do platformy). 

2. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest wykupienie w roku akademickim 2022/2023 

przez studenta dostępu do platformy na okres obejmujący co najmniej część roku 

akademickiego 2022/2023. 

3. Dofinansowanie dostępu do platformy wynosi maksymalnie 500 zł brutto, ale nie więcej niż 

kwota faktycznie poniesiona na zakup dostępu. 

4. Uzyskane dofinasowanie stanowić będzie przychód studenta. 

§ 2 

1. W celu uzyskania dofinansowania student zobowiązany jest złożyć w terminie 

do 28 kwietnia 2023 r. w Dziekanacie Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii 

i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim w godzinach pracy Dziekanatu wniosek 

o uzyskanie dofinasowania wraz fakturą/fakturami lub innym dowodem zakupu 

potwierdzającym wykupienie dostępu, zawierającym datę wykupienia dostępu i cenę. 

2. Wzór wniosku o dofinansowanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Wnioski złożone po upływie terminu nie będą rozpatrywane. O zachowaniu terminu 

decyduje data złożenia wniosku w Dziekanacie. 



   

      

  

         

  

 

       

 

     

 

 

4. Złożone wnioski zostaną rozpatrzone w terminie do 31 maja 2023 r. 

5. O odmowie przyznania dofinansowania studenci zostaną zawiadomieni poprzez swoje 

uczelniane adresy mailowe. 

6. W przypadku przyznania dofinasowania, środki zostaną przelane na rachunek bankowy 

studenta wskazany we wniosku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

